Edição 3.249 | Ano 13
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL Nº 01/2024 - DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS ANUAIS DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JDBECQX7-JHLPQSXN-YPPBBIGO-ETDTW421
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon –
Bahia Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

EDITAL Nº 01/2024

DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS ANUAIS DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, avisa aos contribuintes e a

população em geral que a partir do dia 01/04/2024, estará em disponibilidade pública a

Prestação de Contas Anuais da da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, referente

ao exercício financeiro de 2023. Os interessados em dar vistas na mencionada

documentação, poderá solicitar, através de ofício, devidamente assinado e identificado,

junto à Prefeitura Municipal. As mencionadas contas se encontram inseridas na plataforma

do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia-

https://e.tcm.ba.gov.br/epp/PrestacaoContas.

Avisamos ainda que a Prefeitura Municipal disporá de um microcomputador e um

funcionário, devidamente qualificado, para dar acesso e auxiliar, no que for preciso, a todos

os interessados solicitantes.

Ademais, a solicitação feita através de oficio deverá indicar a pessoa que irá fazer a

fiscalização, o dia e horário, que deve compreender o período das 8h30 às 12h de segunda

a sexta-feira.

O oficio deverá ser protocolado na sede da Prefeitura Muicipal, localizada na  Av.Odonel

Miranda Rios, 45, 1º Andar – Centro – Miguel Calmon-Bahia.

Atenciosamente,

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.249 | Ano 13
27 de março de 2024

Página 3

EDITAL Nº 01/2024 - DISPONIBILIDADE PÚBLICA DASCONTAS ANUAIS DE 2023

Certificação Digital: JDBECQX7-JHLPQSXN-YPPBBIGO-ETDTW421
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL Nº 01/2024 - DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS ANUAIS DE 2023

		2024-03-27T00:10:23-0300